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Rangliste Agility Small 2

Richter:
 Roger Gubler


Länge:
 148
 Kategorie: 
 Small 2
 Standardzeit: 
 52  (1.25)


Geschw.: 
 2.85 m/s
 Maximalzeit: 
 85


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 220
 6012
 Egli Anita
 KV Frauenfeld
 2
 41.34
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Zita
 Sheltie-X
 3.58


2
 207
 5365
 Faucillon Ariane
 KV Wengi 
 2
 42.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Chrysberry
 Cavalier
 3.46


3
 218
 7261
 Santarossa Franca
 BCCS
 2
 44.99
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Chippie
 Pudel
 3.29


4
 206
 7519
 Koller Eveline
 SC Jurassienne 
 2
 39.89
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Nevio
 Shelti
 3.71


5
 216
 7949
 Breitenmoser Roland
 AT Gallus
 2
 42.31
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Pluto
 Jack Russel 
 3.50


6
 219
 5366
 Faucillon Ariane
 KV Wengi 
 2
 44.28
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Cheetaha
 Cavalier
 3.34


7
 212
 4439
 Hülsmann Monika
 KG Winterthur
 2
 47.06
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Kelly
 Jack Russel
 3.14


8
 211
 9800
 Manz Barbara
 ATO Champion 
 2
 49.16
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Rusty
 Zwergpudel 
 3.01


9
 208
 5628
 Surber Alfred
 ATN Hasli-Flyers
 2
 47.65
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Ronja
 Sheltie
 3.11


888
 209
 6963
 Frösch Steffi 
 ids-Race Team
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Leva
 Mischling
 0.00


888
 210
 6533
 Grüninger Samantha
 SSSC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Ocean
 Sheltie
 0.00


888
 213
 7516
 Schmid Conny
 SSSC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Lee
 Sheltie
 0.00


888
 214
 5609
 Vogt Jürg
 AT Mutschellen
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Valisha
 Mittelpudel
 0.00


888
 215
 4888
 Sutter Marlis
 SSSC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Snuky
 Sheltie
 0.00


999
 217
 5786
 Dos Santos Jose
 KV Säli Olten
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Kiri
 Jack Russel 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 14 


Statistik:


Vorzüglich:
 8 (53.33%)
 Schnellste Zeit:
 39.89 sec


Sehr gut:
 1 (6.67%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.71 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 41.34 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 5 (33.33%)


Nicht gestartet:
 1 (6.67%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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